[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 июля 2025 г.
	г. Арсеньев
	№
	    531-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа Приморского края от 10 мая 2011 года № 291-па «Об утверждении «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Октябрьская, 9 Мая, Ленинская», «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Балабина, Сазыкина», «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улицы Новикова, переулка Ирьянова», «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Вокзальная, Олега Кошевого, 9 Мая», «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Октябрьская, Банивура, Первомайская, Щербакова»
В связи с проведением на территории Арсеньевского городского округа комплексных кадастровых работ, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Арсеньевского городского округа Приморского края от 10 мая 2011 года № 291-па «Об утверждении «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Октябрьская, 9 Мая, Ленинская», «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Балабина, Сазыкина», «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улицы Новикова, переулка Ирьянова», «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Вокзальная, Олега Кошевого, 9 Мая», «Проекта межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Октябрьская, Банивура, Первомайская, Щербакова» (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 03 сентября 2024 года № 546-па), признав утратившими силу позиции первую и четвертую пункта 1:

- «Проект межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Октябрьская, 9 Мая, Ленинская»
- «Проект межевания территории в Арсеньевском городском округе в границах улиц Октябрьская, Банивура, Первомайская, Щербакова»,
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Врио Главы городского округа                                                                          С.С. Угаров